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Sted: 

28. januar  2011 
 
Hornslet 

 
 
 
 
 

Vedr. overgang fra SFO til Juniorklub i Syddjurs Kommune.  
 
I henhold til byrådets vedtagelse om. at kommende børnehaveklassebørn skal 
starte i SFO den 1. april, tilbydes børnene i 3. klasse ligeledes en pasnings-
ordning på SFOlignende vilkår i kommunens Juniorklubber i perioden 1. apil til 
31. juli 2011.  
 
I perioden flyttes børnene rent fysisk til Juniorklubbernes lokaler – men der er 
fortsat tale om pasning på samme vilkår som i SFO – herunder fremmødekon-
trol. Der vil ligeledes, i perioden, blive serveret gratis cafémad for børnene 
hver eftermiddag. 
 
Forældrebetaling: 
Tilbuddet afregnes til gældende SFOtakst i april, maj, juni. Juli måned er be-
talingsfri i henhold til gældende aftale herom. 
 
Registreret fremmøde: 
Der vil som nævnt være registreret fremmøde i ordningen. Personalet i Juni-
orklubberne sørger for, sammen med forældrene, at lave de nødvendige afta-
ler omkring det enkelte barn – f.eks. i forhold til afhentning eller videresen-
delse til andre fritidsaktiviteter. 
 
Morgenpasning: 
Der tilbydes fortsat morgenpasning i perioden for de børn som har behov for 
det. Morgenpasningen vil fortsat foregå i SFO´erne – med undtagelse af 
hverdagene i påskeferien og skolernes sommerferie 2011. I de ferier vareta-
ger Juniorklubberne selv morgenpasningen. 
 
Tilmelding til morgenpasning: 
For at SFO´erne skal kunne tilpasse antallet af medarbejdere i forhold til be-
hov for morgenpasning skal i tilmelde jeres barn til ordningen. Tilmelding til 
morgenpasning foregår gennem Juniorklubberne. Vi har vedlagt denne info-
skrivelse et tilmeldingsskema til morgenpasning, som skal udfyldes og afleve-
res i jeres lokale Juniorklub. 
 
 
 
 



Pasning i påskeferie og sommerferie 2011: 
I hverdagene i påskeferien (18. – 20.04.2011 ) samt skolernes sommerfeie 
(27.06 – 12.08.2011) vil Juniorklubberne selv stå for pasning af børn i tids-
rummet 06.30 – 17.00. 
 
Du kan på www.ungsyddjurs.dk under afsnittet om Juniorklubber se hvilke 
juniorklubber der i dit område holder åbent i de nævnte ferieperioder. 
 
VIGTIG information om tilmelding til ordningen samt Juniorklub pr. 1 
august 2011.  
 
Ønsker i IKKE at benytte pasningsordningen i Juniorklubberne pr. 1. april 
2011, skal i selv sørge for at udmelde jeres barn af SFO. Udmeldingsblanket 
kan hentes i SFO eller udskrives fra www.ungsyddjurs.dk under afsnittet om 
Juniorklubber. 
 
Evt. udmelding af SFO skal ske senest d. 28. februar 2011, da der er en må-
neds opsigelse i SFO. I kan ligeledes altid opsige pasningstilbuddet i Junior-
klubberne -  ligeledes med 1 måneds varsel til den første i måneden. 
 
Hvis ikke SFO/pladsanvisningen har modtaget en udmeldelsesblanket på jeres 
barn senest d. 28. februar 2011 vil jeres barn automatisk følge med over i 
overgangstilbuddet i Juniorklub- regi pr. 1. april til SFOtakst. 
 
Dit barn skal senest 30. juni 2011 tilmeldes Juniorklubtilbuddet til Juniorklub-
takst. Du kan selv printe en tilmeldingsblanket på www.ungsyddjurs.dk under 
afsnittet om Juniorklubber eller du kan få udleveret en tilmeldingsblanket i din 
lokale Juniorklub. Vær opmærksom på at pladsanvisningen udmelder automa-
tisk jeres barn af SFO pr. 31.07.2011. 
 
Forældreinformationsmøder: 
Forældrene med børn i 3. klasse vil blive inviteret til informationsmøde om 
ordningen i den lokale Juniorklub i løbet af februar måned 2011. 
 
Til de forældre med børn i 3. klasse, hvis barn pt. ikke er tilmeldt SFO – men 
som ønsker at benytte ordningen i Juniorklub – gælder samme vilkår som for 
børn overført fra SFO. 
 
Alle blanketter og skemaer kan findes på www.ungsyddjurs.dk under afsnittet 
om Juniorklubber. 
 
Har i spørgsmål vedr. ordningen er i altid velkomne til at kontakte jeres lokale 
SFOleder eller Juniorklubleder – kontaktark er vedlagt dette infobrev. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Marit Aasland        Anders Lind 
Skolechef        Ungdomsskoleleder 



 


